PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da

Educação - FUNDEB

CNPJ Nº 29.578.944/0001-22

 Assinado de forma

NAYARA SOUSA NAYARA SOUSA
digital por DIMAIMA

MOURA:697786 MOURA:69778620253

20253

ERRATA PARA RETIFICAÇÃO DE OBJETO

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, através da Secretária Municipal

desta pasta Dimaima Nayara Sousa Moura, designada pelo Decreto n° 003/2023, torna público

para conhecimento de todos os interessados que realizará a retificação da dotação

orçamentária do Termo de Referência da DISPENSA DE LICITAÇÃO ART 75 INCISO II DA LEI

14.133/2021, do tipo menor preço por item, que tem como objeto aquisição de CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MARCENARIA PARA RECUPERAÇÃO DE

MESAS ESTUDANTIS.

Onde lê:

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MARCENARIA

PARA A RECUPEÇÃO DE MESAS ESTUDANTIS.

Leia-se:

Dotação Orçamentária: SEMED

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

MARCENARIA PARA A CONFECÇÃO DE PORTAS, CAIXILHOS, JANELAS E

RECUPERAÇÃO DE MESAS ESTUDANTIS.

Cabe esclarecer que considerando que tal alteração não modifica a proposta por parte

das empresas, não se altera valores de mapa de apuração, permanecem inalterados. Para

todos os efeitos legais, no mural da Prefeitura Municipal de Belterra www.belterra.pa.gov.br

Belterra-PA, 18 de março de 2024.

Dimaima Nayara Sousa Moura
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Decreto n° 003/2023

http://www.belterra.pa.gov.br/